
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025   м. Вінниця           № 57  
 

 

Про створення комісії з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької 

області у 2025 році, пов’язаних з новим будівництвом захисних споруд 

цивільного захисту та реконструкцією чи капітальним ремонтом інших 

об’єктів, що становлять фонд захисних споруд цивільного захисту, у 

закладах, що надають загальну середню освіту  

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 року 

№ 419 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької 

області у 2025 році, пов’язаних з новим будівництвом захисних споруд 

цивільного захисту та реконструкцією чи капітальним ремонтом інших 

об’єктів, що становлять фонд захисних споруд цивільного захисту, у закладах, 

що надають загальну середню освіту, у складі, що додається. 

 

2.  Уповноважити заступника начальника обласної військової адміністрації з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) 

Андрія Кавунця на подання за допомогою засобів Єдиної цифрової інтегрованої 

інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів 

нерухомого майна, будівництва та інфраструктури обґрунтовані пропозиції 

щодо змін у рейтинговому списку проєктів Вінницької області, пов’язаних з 

новим будівництвом захисних споруд цивільного захисту та реконструкцією чи 

капітальним ремонтом інших об’єктів, що становлять фонд захисних споруд 

цивільного захисту, у закладах, що надають загальну середню освіту, шляхом 

розподілу додаткових 50 балів між проєктами в межах кожної групи рівнів 

ризику безпеки в системі освіти (високий та задовільний). 
 

 

 



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової  адміністрації             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

29 січня 2025 р.  № 57 

 

СКЛАД 

комісії з аналізу рейтингових списків проєктів Вінницької області  

у 2025 році, пов’язаних з новим будівництвом захисних споруд цивільного 

захисту та реконструкцією чи капітальним ремонтом інших об’єктів, що 

становлять фонд захисних споруд цивільного захисту, у закладах, що 

надають загальну середню освіту  

 

КАВУНЕЦЬ  

Андрій Володимирович 

 

– заступника начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (CDTO), співголова комісії 

 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 

 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, співголова комісії 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації, секретар комісії 

 

БІЛОЗОР  

Олександр Леонідович 

– заступник начальника управління-

начальник відділу правового забезпечення 

діяльності структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації 

Департаменту правового забезпечення 

обласної військової адміністрації 

 

БУРКОВСЬКИЙ  

Глєб Юрійович 

– заступник начальника управління 

правового забезпечення діяльності 

структурних підрозділів обласної  

військової адміністрації та земельних  

відносин – начальник відділу правового 

забезпечення структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації 

Департаменту правового забезпечення 

обласної військової адміністрації 

 

МАЗУР  

Лідія Дмитрівна 

– директор Комунальної організації «Центр 

матеріально-технічного та інформаційного 

забезпечення закладів освіти області» (за 

згодою) 

 



МЕЛЬНИК 

Андрій Валерійович 

– заступник начальника управління – 

начальник виробничо-технічного відділу 

Управління будівництва обласної 

військової адміністрації 

 

ПЕДОСЕНКО  

Володимир Васильович 

– начальник управління організації заходів 

цивільного захисту Головного управління 

державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій області, полковник 

служби цивільного захисту (за згодою) 

 

УСАТИЙ 

Василь Миколайович 

– начальник відділу фінансів закладів 

освіти, культури та спорту Департаменту 

фінансів обласної військової адміністрації 

 

ФІЩУК  

Олег Павлович 

– провідний фахівець відділу інженерно-

технічних заходів та оповіщення 

управління організації заходів цивільного 

захисту Головного управління державної 

служби України з надзвичайних ситуацій 

у Вінницькій області (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики  

обласної військової адміністрації                               Володимир БУНЯК 

 

 

 


